DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO

CARGO DE DEFENSOR PÚBLICO DE SEGUNDA CATEGORIA
EDITAL Nº 10 – DPDF, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2013

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO DISTRITO FEDERAL torna público o seguinte:

a) a reabertura do período de interposição de recurso contra o resultado provisório na prova oral, das 9

horas do dia 24 de dezembro de 2013 às 18 horas do dia 9 de janeiro de 2014, observado o horário
oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/dp_df_13, por meio
do Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso;
b) os recursos interpostos no período estabelecido no Edital nº 9 – DPDF, de 28 de novembro de 2013,
permanecem válidos;
c) o resultado final na prova oral e a convocação para a entrega de títulos serão publicados no Diário

Oficial do Distrito Federal e divulgados na internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/dp_df_13, na data provável de 20 de janeiro de 2014;
d) os candidatos convocados para a avaliação de títulos disporão dos dias 23 e 24 de janeiro de 2014

para a entrega dos títulos.

JAIRO LOURENÇO DE ALMEIDA
Defensor Público-Geral do DF